DIRECCION DE LITERATURA

Informacidn estadistica basica

Numero de concursos organizados para el fomento de obras filmicas,
obras musicales, obras teatrales, obras coreograficas y obras literarias.
Numero de premios y/o distinciones otorgados.

Numero de actividades realizadas para la difusiéon de las artes, las
humanidades, la ciencia y la tecnologia, los medios de comunicacion
e informacion, la labor editorial y del patrimonio cultural.

Ceremonias

Conferencias

Encuentros

Lecturas literarias

Mesas de ventas en presentaciones de libros
Participaciones en otras actividades
Presentaciones de publicaciones

Talleres

Asistencia a las actividades realizadas para la difusion de las artes, las
humanidades, la ciencia y la tecnologia, los medios de comunicacion
e informacion, la labor editorial y del patrimonio cultural.

Ceremonias

Conferencias

Encuentros

Lecturas literarias

Mesas de ventas en presentaciones de libros
Presentaciones de publicaciones

Talleres

35

76

21
21

5,134

178
681
381
630
984
1,595
685



Numero de emisiones de programas transmitidos en radio y TV.

Numero de boletines de prensa.
Numero de entrevistas otorgadas a medios de comunicacion.

Numero de titulos publicados.
Tiraje de titulos publicados.

Numero de materiales digitalizados'.

104
14
10

43
49,500

89
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